Data vii calendarum Martiarum, imperante do-  
mino Justiniano perpetuo Augusto anno 27, et post  
consulatam Basilii v. c. anno 15, Constantinopolim.

<sup>c</sup> Lege ut supra, *doctoris gentium Apostoli*.  
HARD.

## JUSTINIANI IMPERATORIS LIBER ADVERSUS ORIGENEM.

Ἀδελφός του εὐσεβεστάτου ἡμῶν βασιλέως Ἰουστινιανοῦ, D  
καταπεμφθεὶς πρὸς Μηνᾶν τὸν ἀγιώτατον καὶ μακα-  
ριώτατον ἀρχιεπίσκοπον τῆς εὐδαίμονος πόλεως καὶ  
πατριάρχην, κατὰ Ὁργήνου τοῦ δυσσεβοῦς, καὶ τῶν  
ἄνοσιων αὐτοῦ δογμάτων.

Ἡμῖν μὲν αἰεὶ σπουδῆ γέγονέ τε καὶ ἔστι τὸ τὴν ὀρθὴν  
καὶ ἀμώμετον πίστιν τῶν Χριστιανῶν, καὶ τὴν κατάστα-

<sup>a</sup> Hujus epistolæ (sic enim appellat ipse Justinia-  
nus in fine) meminit Liberatus cap. 23, illam dicta-

*Tractatus piissimi imperatoris Justiniani, missus ad  
Mennam sanctissimum et beatissimum archiepiscopum  
felicitis urbis et patriarcham, adversus impium  
Origenem et nefarias ejus sententias.*

Nobis semper studio fuit, atque etiam nunc est,  
rectam et irreprehensibilem Christianorum fidem,

tam fuisse instante Pelagio R. E. diacono, et apocri-  
siario, ac postmodum a Vigilio pontifice approbatam.